«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 февраля 2020 года                                       №  79

Республика Коми, г.Инта

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 11 мая 2017 года № 291 «Об утверждении Положения об

управлении по делам гражданской обороны, антитеррористической и пожарной

безопасности администрации муниципального образования городского округа

«Инта»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»,

Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Приказом МЧС

России от 14.11.2008 № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении

гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», в целях

исполнения пункта 4 Протокола заседания Антитеррористической комиссии в Республике

Коми от 18 декабря 2019 года № 4:

 1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 11 мая 2017 года № 291 «Об утверждении Положения об

управлении по делам гражданской обороны, антитеррористической и пожарной

безопасности администрации муниципального образования городского округа «Инта»

следующего содержания:

 1.1. Пункт 1.5. приложения к распоряжению изложить в следующей редакции:

 «1.5. Управление по всем вопросам своей деятельности подчиняется Главе

городского округа – руководителю администрации МОГО «Инта» и осуществляет свою

деятельность под руководством начальника Управления в соответствии с должностным

регламентом.

Координацию деятельности Управления осуществляет первый заместитель

руководителя администрации МОГО «Инта».

 1.2. Приложение к распоряжению дополнить пунктом 3.11. следующего содержания:

 «3.11. Осуществление в установленном порядке мониторинга политических,

социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области

противодействия терроризму на территории МОГО «Инта».».

 2. Начальнику Управления по делам гражданской обороны, антитеррористической и

пожарной безопасности администрации муниципального образования городского округа

«Инта» Е.М. Маликовой ознакомить сотрудников с настоящим распоряжением под

подпись. Лист ознакомления представить в отдел по кадровой работе администрации

муниципального образования городского округа «Инта».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа «Инта» -

руководитель администрации       Л.В. Титовец